Edição 1.567 | Ano 1
31 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATOS DA PRESIDÊNCIA

ATO DA MESA 01/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BD9L9X44-CCUOROAI-CLOIN509-I0OISPCG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana

                   Feira de Santana

  CÂMARA  MUNICIPAL
  Casa da Cidadania

Rua Visconde do Rio Branco, 122 – CEP: 44.002-175

Fone: (75) 3321-8700 – Fax: (75) 3223-3259

Portal: www.feiradesantana.ba.leg.br

Email:presidencia@feiradesantana.ba.leg.br

Feira de Santana – Bahia

P O D E R   L E G I S L A T I V O

A T O   DA   M E S A   N° 001/2024

Conforme deliberação da Mesa Diretiva deste Poder Legislativo, decidiu-se, com base no
artigo 115, § 1°, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Feira de Santana, que a sessão de
abertura do período legislativo do ano de 2024, ocorrerá no horário regimental, às 08:30h, nas
dependências do centro de Cultura Amélio Amorim, situado na Avenida Pres. Dutra, 2222 - Centro, Feira
de Santana - BA, CEP 44077-760. Nestes termos, convido a toda sociedade Feirense para participar da
abertura do período legislativo.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 31 de janeiro de 2024.

Vereadora Eremita Mota de Araújo
- Presidente -

Edição 1.567 | Ano 1
31 de janeiro de 2024

Página 3

ATODAMESA 01/2024

Certificação Digital: BD9L9X44-CCUOROAI-CLOIN509-I0OISPCG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana

	ATOS DA PRESIDÊNCIA
	ATO DA MESA 01/2024

		2024-01-31T16:30:49-0300